МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КГБОУ «БИЙСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ»
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 512-У
г. Бийск                                                                                                               от 09 декабря 2024 г.
«Об утверждении результатов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по ОБЗР в 2024-2025 учебном году»

   В муниципальном этапе олимпиады по ОБЗР приняло участие 27 человек.
   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 года № 678 и протоколами   предметных жюри по результатам участия обучающихся в олимпиадах
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР
	1
	Шабанов Даниил Андреевич
	7 класс
	63
	Участник

	2
	Волошенко Игорь Иванович
	8 класс
	64
	Участник

	3
	Дубиничева Александра Анатольевна
	8 класс
	59
	Участник

	4
	Куйдина Ольга Алексеевна
	8 класс
	53
	Участник

	5
	Захаренков Глеб Владимирович
	8 класс
	48
	Участник

	6
	Капранчикова Ангелина Александровна
	8 класс
	47
	Участник

	7
	Ильясова Елизавета Андреевна
	9 класс
	180
	Победитель

	8
	Одношивкина Елизавета Александровна
	9 класс
	176
	Призёр

	9
	Опенышева Софья Кирилловна
	9 класс
	134
	Участник

	10
	Володина Виктория Сергеевна
	9 класс
	125
	Участник

	11
	Кулькова Кристина Алексеевна
	9 класс
	122
	Участник

	12
	Козлова Лияна Олеговна
	9 класс
	118
	Участник

	13
	Михайловская Елизавета Сергеевна
	9 класс
	110
	Участник

	14
	Воробьева Вероника Денисовна
	9 класс
	105
	Участник

	15
	Булыгина Полина Григорьевна
	9 класс
	79
	Участник

	16
	Бухмастова Полина Владимировна
	10 класс
	240
	Победитель

	17
	Дуров Даниил Валерьевич
	10 класс
	220
	Призёр

	18
	Трощинский Иван Андреевич
	10 класс
	181
	Призёр

	19
	Стукалова Марина Алексеевна
	10 класс
	157
	Участник

	20
	Теплова Полина Алексеевна
	10 класс
	118
	Участник

	21
	Гаршина Ульяна Александровна
	10 класс
	105
	Участник

	22
	Коноваленко Владимир Александрович
	10 класс
	88
	Участник

	23
	Коробченко Назар Сергеевич
	10 класс
	86
	Участник

	24
	Руденко Мария Дмитриевна
	11 класс
	277
	Победитель

	25
	Градобоева Аполлинария Юрьевна
	11 класс
	172
	Призёр

	26
	Айнулин Савелий Евгеньевич
	11 класс
	100
	Участник

	27
	Беляков Михаил Евгеньевич
	11 класс
	93
	Участник

2.  Разместить результаты победителей и призеров муниципального этапа в системе АИС-Олимпиада, на сайте Бийского лицея-интерната, информационном стенде.  Ответственные: заведующие кафедрами, В.Л.Стригин.
3.  Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Н.Н.Потапова.

Директор Бийского лицея-интерната                                                          Н.В.Полежаева

Согласовано:                                                                                                   Н.Н.Потапов